

23. — 24.aprill 

# Eesti Arstide Päevad 2020

— Tallinna Tehnikaülikool

Järgmised Eesti Arstide Päevad toimuvad 23. ja 24. aprillil 2020. aastal  
Tallinna Tehnikaülikooli peahoones.

## KONVERENTSI PÕHISESSIOONID:

### Hoolides arstist, hoolime patsiendist

Eestis on tavaks ravivea teinud meditsiinitöötajaid pigem hukka mõista. Arutame, kuidas asjad sellises olukorras võiksid olla ja kuidas toimetatakse seal, kus on aru saadud, et patsiendi turvalisuseks on vajalik arsti heaolu. Arst kui teine ohver.

Korraldab Eesti Arstide Liit.

### Kroonilise obstruktiivse kopsuhaiguse uued ravijuhtnöörid

Räägime KOKi väärdiagnoosimisest, „Ravijuhendite koostamise käsiraamatu“ põhjal valminud uuest KOKi ravijuhendist, taastusravi olulisest rollist KOKi käsitluses ning sellest, millistel juhtudel on KOKi ravis näidustatud inhaleeritavad glükokortikoidid.

Korraldab Eesti Kopsuarstide Selts.

### Immuunpuudulikkusest mitteimmunoloogidele

Käsitleme immuunpuudulikkust kopsuhaiguste ja seedetraktihaiguste korral, sekundaarset immuunpuudulikkust, immuniseerimist nõrgenenud immuunsusega isikutel.

Korraldab Eesti Immunoloogide ja Allergoloogide Selts.

### Residentuuriõppe arengusuunad – kuhu maailm liigub?

Räägime arstide erialakoolituse kogemustest ja praegustest suundumustest ning arutame, kuidas võiks residentuuriõpe tulevikus muutuda. Mida on meil teiste kogemusest õppida ja millega saaksime ise eeskujuks olla?

Korraldab Eesti Nooremarstide Ühendus.

## PARALLEELSESSIOONID:

### Transplantatsiooni kogemused Eestis

Räägime, kuhu oleme elundisiirdamise alal jõudnud. Oma tööst ja kogemustest kõnelevad nii tegijad kui ka patsiendid.

### Antibiootikumide võidukäik on lõppemas, mida saame meie teha?

Käsitleme antimikroobset resistentsust Eestis ja selle mõju keskkonnale.

Korraldab Eesti Arstiteadusüliõpilaste Selts.

### Õdedele õigusi juurde – pro et contra

Õdede õiguste laiendamise poolt ja vastu räägivad õdede liidu president Anneli Kannus ja Tartu Tervishoiu Kõrgkooli õppejõud Pille Tampere. Arutelus osalevad sotsiaalministeeriumi, terviseameti ja arstide liidu esindajad.

Arstide päevade teave arstideliit.ee